ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения Ординского
муниципального округа Йермского края
на период с 2024 до 2040 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», решением Думы Ординского муниципального округа
Пермского края от 26.11.2021 № 254 «Об утверждении Генерального плана
Ординского муниципального округа Пермского края», администрация
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Ординского
муниципального округа Пермского края на период с 2024 до 2040 гг.
Актуализированная схема теплоснабжения размещена на официальном сайте
Ординского муниципального округа в разделе «Инфраструктура и ЖКХ» во
вкладке «Жилищно-коммунальное хозяйство» по ссылке https ://orda-
adm.ru/infrastruktura_i_zhkkh/zhilishhno-komunalnoje_khoshhajstvo/teplosnab/

2. Постановление от 22.07.2022 № 740 «Об утверждении Схемы
теплоснабжения Ординского муниципального округа Пермского края на период с
2023 до 2040 годов» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
публикации в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального
округа» и размещению на официальном сайте Ординского муниципального
округа.

4. Контроль за исполнением постановления в
инфраструктуры и ЖКХ Канциберова И.Р.

Глава муниципального округа

дожить на начальника отдела

А.С. Мелехин

adm.ru/infrastruktura_i_zhkkh/zhilishhno-komunalnoje_khoshhajstvo/teplosnab/